МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2560

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 14.09.2009 № 2676
«О санитарно-противоэпидемическом
координационном совете при комиссии
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525                           «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должно-стными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.09.2009 № 2676                           «О санитарно-противоэпидемическом координационном совете при комиссии                 по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Сургута» (с изменениями от 29.10.2012 № 3261, 21.11.2013                     № 4095, 30.01.2015 № 307, 26.11.2015 № 2769, 25.07.2016 № 1363, 17.10.2016 № 1989, 01.03.2017 № 282, 27.11.2017 № 2120, 14.03.2018 № 400, 29.06.2018 № 1063, 15.11.2018 № 2072, 05.09.2019 № 1872, 25.02.2021 № 194, 06.05.2022 № 822, 11.08.2022 № 1411, 22.02.2023 № 485, 03.07.2023 № 1970) изменение, изложив приложение 2                                       к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                              В.В. Криворот
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
санитарно-противоэпидемического координационного совета при комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности города Сургута

Заместитель Главы города, курирующий социальную сферу, председатель координационного совета.
Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте
и Сургутском районе, заместитель председателя координационного совета.
Главный специалист отдела по защите населения и территории города
от чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям Администрации города, секретарь координацион-ного совета.

Члены координационного совета:

- директор департамента образования Администрации города;

- председатель комитета культуры Администрации города;

- начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города;

- начальник управления физической культуры и спорта Администрации города;

- начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан и охраны здоровья населения Администрации города;

- главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая станция скорой медицинской помощи», начальник службы медицины катастроф города Сургута и Сургутского района (по согласованию);

главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница»                                            (по согласованию);

главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 1»
(по согласованию);
- главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 2»
(по согласованию);

- главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 3»
(по согласованию);

- главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 4»
(по согласованию);

- главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 5»
(по согласованию);

- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту
(по согласованию);

- начальник филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ветеринарный центр» в городе Сургуте
и Сургутском районе (по согласованию).